PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 февраля 2025 г.

	№
	26-р

О наделении управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области функциями заказчика (застройщика) на реализацию 1 этапа по объекту «Строительство дороги от автомобильной дороги 22 ОП РЗ 22К – 0063 Ардатов-Дивеево до пер. Голякова, включая пер. Прудовый в с. Дивеево Нижегородской области. 1 этап. Автомобильная дорога»
В целях реализации Адресной инвестиционной программы Нижегородской области на 2025 – 2027 годы:
1. Наделить управление капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области функциями заказчика (застройщика) на реализацию 1 этапа по объекту «Строительство дороги от автомобильной дороги 22 ОП РЗ 22К – 0063 Ардатов-Дивеево до пер. Голякова, включая пер. Прудовый в с. Дивеево Нижегородской области. 1 этап. Автомобильная дорога».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области предоставить управлению капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в постоянное (бессрочное) пользование земельные участки, объекты и сооружения, попадающие в границы проектирования объекта «Строительство дороги от автомобильной дороги 22 ОП РЗ 22К - 0063 Ардатов-Дивеево до пер. Голякова, включая пер. Прудовый в с. Дивеево Нижегородской области».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.

Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.